
 

 

UCHWAŁA Nr XXIV/154/17 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na okres powyżej trzech lat nieruchomości w Gorzewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 2147) Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę, na okres powyżej trzech lat, nieruchomości położonej we wsi 

Gorzewo, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka Nr 4/7 o powierzchni 0,9900 ha i działka Nr 

4/8 o powierzchni 1,9915 ha, zapisanej w KW Nr 51708 w Sądzie Rejonowym w Wągrowcu, stanowiącej własność 

Gminy Mieścisko. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVI/102/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 9 marca 2016r. w sprawie wyrażenia zgody 

na zbycie nieruchomości położonych we wsi Gorzewo, obręb geodezyjny Gorzewo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady 

Gminy Mieścisko 

Elżbieta Kapczyńska

Id: 42D7EA7E-C5CD-4355-B741-44108B240FE2. Podpisany Strona 1



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity Dz. U. z 

2016r. poz. 2147 / nieruchomość stanowiąca własność gminy może być przedmiotem dzierżawy. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 

Dz. U. z 2016r. poz.446 ze zmianami/ do właściwości Rady Gminy należy wyrażenie zgody na oddanie w 

dzierżawę nieruchomości gruntowej na okres dłuższy niż 3 lata. 

Nieruchomość w Gorzewie składa się z dwóch działek. Działka nr 4/7 stanowi teren rolniczy zabudowany 

budynkiem gospodarczym a działka nr 4/8 teren rolniczy niezabudowany. 

Istnieje zainteresowanie wydzierżawieniem w/w nieruchomości. 

A zatem podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Id: 42D7EA7E-C5CD-4355-B741-44108B240FE2. Podpisany Strona 2




